[image: image1.jpg]

СОВЕТ СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 05.08.2016                                                                                                 № 103
ст-ца Стародеревянковская

Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для  предоставления  гражданам,  имеющим трех и более детей

 В соответствии с пунктом 6 статьи 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 6 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2014 года № 3085- К3 «О предоставлении гражданам трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», Совет Стародеревянковского сельского поселения Каневского района,    р е ш и л:

1. Утвердить перечень свободных земельных участков на территории Стародеревянковского сельского поселения Каневского района, предназначенных для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, в целях предоставления их в аренду с последующей передачей бесплатно в собственность с момента возникновения права собственности на построенный жилой дом,  гражданам,  имеющим трех и более детей (приложение).

            2. Общему отделу администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района (Дыкань) опубликовать настоящее постановление в газете «Каневские Зори», инженеру – землеустроителю (Ильченко) разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://starayaderevnya.ru) в разделе «Официальные документы».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Стародеревянковского сельского поселения Каневского района по вопросам строительства, ЖКХ, архитектуры и промышленности (Алтухов).

             4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета Стародеревянковского

сельского поселения Каневского района                                                 А.П.Ягнюк

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

 решением Совета

Стародеревянковского сельского поселения Каневского района
                                                                 от 05.08.2016 № 103
Перечень свободных земельных участков на территории Стародеревянковского сельского поселения Каневского района, предназначенных для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в целях предоставления  их гражданам имеющим трех и более детей в аренду с последующей передачей бесплатно в собственность с момента возникновения права собственности на построенный жилой дом

	№ п/п
	Местоположение

земель или  земельного участка
	Предполагаемые размеры, га
	Разрешенное использование земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка (для сформированных земельных участков) или

кадастрового квартала

	                             Стародеревянковское  сельское  поселение

	1
	Хутор Трудовая Армения

ул. Полевая, 75 А
	0,175
	Отдельно стоящие усадебные жилые дома с участками, с возможностью содержания и разведения домашнего скота и птицы
	 Кадастровый номер 23:11:0307003:132

	Общая площадь
	0,175

Инженер- землеустроитель

администрации Стародеревянковского

сельского поселения Каневского района                                           С.В. Ильченко